ВЕРЕЩАКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2012 года № 6-р.

с. Верещаки

О проведении двухмесячника и

субботника по благоустройству

и санитарной очистке населенных

пунктов сельского поселения.

С целью улучшения санитарного состояния территории сельского поселения

1. Объявить с 26 марта по11 мая двухмесячника и 21 апреля субботника по

    благоустройству и санитарной очистке.

2. Руководителям сельскохозяйственных предприятий, учреждений,
    организаций организовать двухмесячник месячник по благоустройству с
    26 марта по 11 мая  и 21 апреля субботник по уборке закрепленных
    территорий.

3. Руководителям сельскохозяйственных предприятий, учреждений, организаций в срок до 18 апреля представить в Верещакскую сельскую администрацию информацию о ходе проведения двухмесячника и до 10 мая отчет о проделанной работе за период двухмесячника и субботника.

4. Главе сельской администрации до 21 апреля представить в администрацию района информацию о ходе проведения двухмесячника и до 12 мая отчет о проделанной работе за период двухмесячника и субботника.

5. Распоряжение № 8-р от 28 марта 2011 года считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставить за главой сельской администрации В.А. Шинкоренко.

Глава Верещакского сельского

поселения                                                                            В.А. Шинкоренко